
 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 1 Nusa Pecnik SI Aucanada Can’t stop the feeling SLR ŠE 000342šetlandski ovčar KD Trbovlje * 0 5 0 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Dražice  1.5.2022.

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

REZULTATI

Agility 1  Small

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 160 m

Brzina : 3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 33 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 50 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 5 Lara Juvančič SI Disney von der Happy-Horse-Farm SLR PYD 000020pirinejski ovčar KD Domžale 34.10 4.69 0 0 0.0 0

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Dražice  1.5.2022.

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

REZULTATI

Agility 1 Medium

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 160 m

Brzina : 4.1 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 39 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 10 Lucija Modric HR Quokka's Hug Me HR 10018 ACDaustralski govedarski pasKOSSP Zagreb * 0 15 5 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Dražice  1.5.2022.

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

REZULTATI

Agility 1 Intermediate

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 160 m

Brzina : 3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 53 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 21 Alen Mareković HR Mawlch Natsu HR 10928 BOCborder collie ZAK 30.54 5.23 0 0 0.0 0

2 19 Ivana Obad HR Tomcat Kai of Shadow In Light LOSH1306396border collie KOSSP Zagreb 33.41 4.78 0 0 0.0 0

3 28 Mario Šprah HR Nangamai Emelie HR10880 BOCborder collie ZAK 30.18 5.30 10 0 0.0 10

4 23 Snezana.Baric Cergolj HR Laurana's Pride Fiume HR 10734 BOCborder collie KD Opatija 35.84 4.46 20 5 0.84 25.84

BP 30 Alen Mareković HR Mawlch Olwyn HR 10959 BOCborder collie ZAK 52.72 3.03 5 10 17.72 32.72

DK 15 Alen Mareković HR Mawlch Mayzie HR 10886 BOCborder collie ZAK * 0 0 5 0.0 DK

DK 16 Paula Pincetić HR Mawlch Eddard HR 10673 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

DK 18 Igor Vranković HR Beezy  border collie KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

DK 20 Tanja Janeš HR Šapa  border collie KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

DK 22 Paula Pincetić HR Nangamai Ebony HR 10879 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

DK 24 Ivona Švenda HR Mawlch Jabba HR 10807 BOCborder collie ZAK * 0 5 5 0.0 DK

DK 25 Zaja Lampic SI Mawlch Noniin SLRBOC-001458border collie ŠKD Emona * 0 10 0 0.0 DK

DK 26 Robert Breznikar SI Lil'thing called love  bearded collie KD Domžale * 0 0 5 0.0 DK

DK 27 Anja Blažević HR Yin  border collie ZAK * 0 5 0 0.0 DK

DK 29 Paula Pincetić HR Ante Stefani Dream HR 10793 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 10 0 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Dražice  1.5.2022.

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

REZULTATI

Agility 1 Large

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 160 m

Brzina : 4.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 35 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 35 Sandi Okanović SI Windspiel of Summergarden SLR ŠE 000298šetlandski ovčar KD Trbovlje 43.68 3.96 0 5 0.0 5

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Dražice  1.5.2022.

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

REZULTATI

Agility 2 Small

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 173 m

Brzina : 3.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 49 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 86 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 42 Željko Gora HR Runbye Smoking Hash HR 11155 BOCborder collie KOSSP Zagreb 28.40 6.09 0 0 0.0 0

2 47 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000AKkelpie KOSSP Zagreb 33.16 5.21 5 0 0.16 5.16

3 43 Elena Mazzoli SI Isis del Mulino Prudenza Loi1516531 border collie Private 36.30 4.76 5 0 3.3 8.3

4 40 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Adventure of a Lifetime HR 10010AK kelpie KOSSP Zagreb 32.35 5.34 10 0 0.0 10

5 44 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Bring Your A Game HR 10014AK kelpie KOSSP Zagreb 37.31 4.63 10 5 4.31 19.31

DK 45 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK * 0 10 0 0.0 DK

DK 48 Nina Gregl HR Firework Hill Big Mac HR 10--- BOC border collie ZAK * 0 5 0 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Dražice  1.5.2022.

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

REZULTATI

Agility 2 Large

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 173 m

Brzina : 5.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 33 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 86 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 53 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK 44.16 4.71 0 0 0.0 0

2 52 Nadija Parunov SI BANZAI Fleur noire por BeIRA Slr špk schipperke KD Portorož 49.45 4.20 0 0 0.0 0

3 51 Snežana Barić Cergolj HR Aby Ne mješanac KD Opatija 55.80 3.72 0 0 4.8 4.8

BP 50 Nadija Parunov SI Je Suis Zana Des Crocs Mignons SLRŠpk000016Schipperke KD Portorož 75.72 2.74 5 5 24.72 34.72

DK 54 Nadija Parunov SI Bira Fleur Noire Pour Beira  schipperke KD Portorož * 0 0 5 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Dražice  1.5.2022.

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

REZULTATI

Agility 3 Small

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 208 m

Brzina : 4.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 51 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 104 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 63 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb 59.14 3.51 0 0 7.14 7.14

2 62 Irena Kovačević HR Pipi  mješanac KOSSP Zagreb 58.79 3.53 5 0 6.79 11.79

DK 60 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK * 0 10 0 0.0 DK

DK 61 Gorana Smoljenović HR Speedy Paws Need For Speed DKX-REG14495/2016engleski koker španijelKD Varaždin 1181 * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Dražice  1.5.2022.

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

REZULTATI

Agility 3 Medium

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 208 m

Brzina : 4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 52 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 104 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 65 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HR 10004AK kelpie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Dražice  1.5.2022.

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

REZULTATI

Agility 3 Intermediate

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 208 m

Brzina : 4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 52 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 104 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 73 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOC border collie KOSSP Zagreb 37.23 5.58 0 0 0.0 0

2 78 Nina Gregl HR Zaelie HR 10817 border collie ZAK 38.19 5.44 0 0 0.0 0

3 70 Anja Blažević HR Ebony Nose Gothic  border collie ZAK 39.91 5.21 0 0 0.0 0

4 74 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK 41.72 4.98 0 0 0.0 0

5 75 Elena Mazzoli IT Uma Karuna Thurman Kung fu styles LOI 1627711 australski ovčar Private 50.67 4.10 0 0 7.67 7.67

6 77 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie ZAK 39.28 5.29 10 0 0.0 10

7 76 Ivan Smrdelj SI Omy Certisa SLRHO000020hrvatski ovčar ŠKD Postojna 52.94 3.92 5 5 9.94 19.94

DK 71 Nina Gregl HR Nangamai Elliot HR10878BOC border collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 79 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK 53.88 3.86 5 0 10.88 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Dražice  1.5.2022.

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

REZULTATI

Agility 3 Large

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 208 m

Brzina : 4.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 43 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 104 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 54 Nadija Parunov SI Bira Fleur Noire Pour Beira  schipperke KD Portorož 55.72 3.87 0 0 0.0 0

2 50 Nadija Parunov SI Je Suis Zana Des Crocs Mignons SLRŠpk000016Schipperke KD Portorož 58.96 3.66 5 0 0.0 5

DK 1 Nusa Pecnik SI Aucanada Can’t stop the feeling SLR ŠE 000342šetlandski ovčar KD Trbovlje * 0 0 5 0.0 DK

DK 35 Sandi Okanović SI Windspiel of Summergarden SLR ŠE 000298šetlandski ovčar KD Trbovlje * 0 0 0 0.0 DK

DK 51 Snežana Barić Cergolj HR Aby Ne mješanac KD Opatija * 0 0 0 0.0 DK

DK 52 Nadija Parunov SI BANZAI Fleur noire por BeIRA Slr špk schipperke KD Portorož * 0 5 0 0.0 DK

DK 53 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK * 0 0 5 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Dražice  1.5.2022.

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

REZULTATI

Open Agility Small

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 216 m

Brzina : 3.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 62 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 108 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 53 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK 33.56 5.00 0 0 0.0 0

2 52 Nadija Parunov SI BANZAI Fleur noire por BeIRA Slr špk schipperke KD Portorož 38.19 4.39 0 0 0.0 0

3 35 Sandi Okanović SI Windspiel of Summergarden SLR ŠE 000298šetlandski ovčar KD Trbovlje 38.87 4.32 0 0 0.0 0

4 54 Nadija Parunov SI Bira Fleur Noire Pour Beira  schipperke KD Portorož 39.60 4.24 0 0 0.6 0.6

5 50 Nadija Parunov SI Je Suis Zana Des Crocs Mignons SLRŠpk000016Schipperke KD Portorož 44.79 3.75 0 0 5.79 5.79

DK 1 Nusa Pecnik SI Aucanada Can’t stop the feeling SLR ŠE 000342šetlandski ovčar KD Trbovlje * 0 0 0 0 DK

DK 51 Snežana Barić Cergolj HR Aby Ne mješanac KD Opatija 44.57 3.76 0 10 5.57 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Dražice  1.5.2022.

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

REZULTATI

Open Jumping Small

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 168 m

Brzina : 4.3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 39 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 67 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 54 Nadija Parunov Bira Fleur Noire Pour Beira schipperke KD Portorož 55.72 0 1 25 39.60 0.6 4 12 37

2 50 Nadija Parunov Je Suis Zana Des Crocs Mignons Schipperke KD Portorož 58.96 5 2 20 44.79 5.79 5 11 31

3 53 Maja Vurdelja Super Sonia Chuperak patuljasti šnaucer ZAK * DK DK 0 33.56 0 1 18 18

4 52 Nadija Parunov BANZAI Fleur noire por BeIRA schipperke KD Portorož * DK DK 0 38.19 0 2 15 15

5 35 Sandi Okanović Windspiel of Summergarden šetlandski ovčar KD Trbovlje * DK DK 0 38.87 0 3 13 13

DK 1 Nusa Pecnik Aucanada Can’t stop the feeling šetlandski ovčar KD Trbovlje * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 51 Snežana Barić Cergolj Aby mješanac KD Opatija * DK DK 0 44.57 DK DK 0 0

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

1.5.2022.

Ukupni rezultati (Open Agility  Small + Open Jumping       Small)

Open Agility  Small Open Jumping       Small

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 62

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 108

Duljina staze (m): 216

Broj prepreka: 22

Brzina (m/s): 3.4

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 39

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 67

Duljina staze (m): 168

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4.3

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 60 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK 42.73 5.05 0 0 0.0 0

2 63 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb 62.77 3.44 0 0 13.77 13.77

DK 5 Lara Juvančič SI Disney von der Happy-Horse-Farm SLR PYD 000020pirinejski ovčar KD Domžale * 0 0 0 0.0 DK

DK 61 Gorana Smoljenović HR Speedy Paws Need For Speed DKX-REG14495/2016engleski koker španijelKD Varaždin 1181 * 0 0 5 0.0 DK

DK 62 Irena Kovačević HR Pipi  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Dražice  1.5.2022.

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

REZULTATI

Open Agility Medium

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 216 m

Brzina : 4.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 49 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 108 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 60 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK 30.44 5.51 0 0 0.0 0

2 62 Irena Kovačević HR Pipi  mješanac KOSSP Zagreb 38.44 4.37 0 0 3.44 3.44

3 5 Lara Juvančič SI Disney von der Happy-Horse-Farm SLR PYD 000020pirinejski ovčar KD Domžale 41.60 4.03 5 5 6.6 16.6

DK 61 Gorana Smoljenović HR Speedy Paws Need For Speed DKX-REG14495/2016engleski koker španijelKD Varaždin 1181 * 0 0 0 0 DK

DK 63 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb 44.76 3.75 0 0 9.76 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Dražice  1.5.2022.

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

REZULTATI

Open Jumping      Medium

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 168 m

Brzina : 4.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 35 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 67 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 60 Nina Gregl Flying Paws Black Boom šetlandski ovčar ZAK 42.73 0 1 25 30.44 0 1 18 43

2 63 Darija Šurina Brendy izpod Špika engleski koker španijel KOSSP Zagreb 62.77 13.77 2 20 44.76 DK DK 0 20

3 62 Irena Kovačević Pipi mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 38.44 3.44 2 15 15

4 5 Lara Juvančič Disney von der Happy-Horse-Farm pirinejski ovčar KD Domžale * DK DK 0 41.60 16.6 3 13 13

DK 61 Gorana Smoljenović Speedy Paws Need For Speed engleski koker španijel KD Varaždin 1181 * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

1.5.2022.

Ukupni rezultati (Open Agility  Medium + Open Jumping       Medium)

Open Agility  Medium Open Jumping       Medium

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 49

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 108

Duljina staze (m): 216

Broj prepreka: 22

Brzina (m/s): 4.4

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 35

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 67

Duljina staze (m): 168

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4.8

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 65 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HR 10004AK kelpie KOSSP Zagreb * 5.15 0 5 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Dražice  1.5.2022.

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

REZULTATI

Open Agility Intermediate

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 168 m

Brzina : 4.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 37 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 84 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 65 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HR 10004AK kelpie KOSSP Zagreb 32.58 5.15 0 0 0.0 0

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Dražice  1.5.2022.

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

REZULTATI

Open Jumping   Intermediate

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 168 m

Brzina : 4.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 37 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 67 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 65 Mariya Fujimura Beoffbeat Ask Me Nicely kelpie KOSSP Zagreb * DK DK 0 32.58 0 1 18 18

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

1.5.2022.

Ukupni rezultati (Open Agility  Intermediate + Open Jumping    Intermediate)

Open Agility  Intermediate Open Jumping    Intermediate

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 37

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 84

Duljina staze (m): 168

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4.5

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 37

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 67

Duljina staze (m): 168

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4.5

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 71 Nina Gregl HR Nangamai Elliot HR10878BOC border collie ZAK 44.57 4.84 0 0 0.0 0

2 79 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK 47.00 4.59 0 0 0.0 0

3 78 Nina Gregl HR Zaelie HR 10817 border collie ZAK 42.23 5.11 5 0 0.0 5

4 73 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOC border collie KOSSP Zagreb 43.10 5.01 5 0 0.0 5

5 74 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK 45.35 4.76 5 0 0.0 5

6 72 Alen Mareković HR Asa HR 10485 BOCborder collie ZAK 48.96 4.41 5 0 0.0 5

7 70 Anja Blažević HR Ebony Nose Gothic  border collie ZAK 47.22 4.57 10 5 0.0 15

8 40 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Adventure of a Lifetime HR 10010AK kelpie KOSSP Zagreb 48.92 4.41 15 0 0.0 15

9 22 Paula Pincetić HR Nangamai Ebony HR 10879 BOCborder collie KOSSP Zagreb 52.99 4.07 10 10 1.99 21.99

DK 15 Alen Mareković HR Mawlch Mayzie HR 10886 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 16 Paula Pincetić HR Mawlch Eddard HR 10673 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

DK 18 Igor Vranković HR Beezy  border collie KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

DK 19 Ivana Obad HR Tomcat Kai of Shadow In Light LOSH1306396border collie KOSSP Zagreb * 0 0 10 0.0 DK

DK 20 Tanja Janeš HR Šapa  border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 21 Alen Mareković HR Mawlch Natsu HR 10928 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 23 Snezana.Baric Cergolj HR Laurana's Pride Fiume HR 10734 BOCborder collie KD Opatija * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Dražice  1.5.2022.

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

REZULTATI

Open Agility Large

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 216 m

Brzina : 4.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 51 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 108 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 25 Zaja Lampic SI Mawlch Noniin SLRBOC-001458border collie ŠKD Emona * 0 0 0 0.0 DK

DK 26 Robert Breznikar SI Lil'thing called love  bearded collie KD Domžale * 0 5 5 0.0 DK

DK 29 Paula Pincetić HR Ante Stefani Dream HR 10793 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 10 0 0.0 DK

DK 30 Alen Mareković HR Mawlch Olwyn HR 10959 BOCborder collie ZAK * 0 5 0 0.0 DK

DK 42 Željko Gora HR Runbye Smoking Hash HR 11155 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

DK 43 Elena Mazzoli SI Isis del Mulino Prudenza Loi1516531 border collie Private * 0 0 0 0.0 DK

DK 44 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Bring Your A Game HR 10014AK kelpie KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

DK 45 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK * 0 5 0 0.0 DK

DK 46 Alen Mareković HR Mawlch Bok HR 10638 BOCborder collie ZAK * 0 5 0 0.0 DK

DK 47 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000AKkelpie KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

DK 75 Elena Mazzoli IT Uma Karuna Thurman Kung fu styles LOI 1627711 australski ovčar Private * 0 0 0 0.0 DK

DK 76 Ivan Smrdelj SI Omy Certisa SLRHO000020hrvatski ovčar ŠKD Postojna * 0 0 0 0.0 DK

DK 77 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie ZAK * 0 5 0 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Dražice  1.5.2022.

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

REZULTATI

Open Agility Large

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 216 m

Brzina : 4.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 51 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 108 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 77 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie ZAK 32.21 5.21 0 0 0.0 0

2 71 Nina Gregl HR Nangamai Elliot HR10878BOC border collie ZAK 32.59 5.15 0 0 0.0 0

3 74 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK 32.91 5.10 0 0 0.0 0

4 79 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK 32.95 5.09 0 0 0.0 0

5 76 Ivan Smrdelj SI Omy Certisa SLRHO000020hrvatski ovčar ŠKD Postojna 36.73 4.57 0 0 0.0 0

6 21 Alen Mareković HR Mawlch Natsu HR 10928 BOCborder collie ZAK 36.54 4.59 5 0 0.0 5

7 46 Alen Mareković HR Mawlch Bok HR 10638 BOCborder collie ZAK 31.37 5.35 10 0 0.0 10

8 72 Alen Mareković HR Asa HR 10485 BOCborder collie ZAK 39.87 4.21 10 0 2.87 12.87

9 70 Anja Blažević HR Ebony Nose Gothic  border collie ZAK 39.96 4.20 5 5 2.96 12.96

10 78 Nina Gregl HR Zaelie HR 10817 border collie ZAK 39.93 4.20 5 10 2.93 17.93

DK 15 Alen Mareković HR Mawlch Mayzie HR 10886 BOCborder collie ZAK * 0 5 5 0.0 DK

DK 16 Paula Pincetić HR Mawlch Eddard HR 10673 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 18 Igor Vranković HR Beezy  border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 19 Ivana Obad HR Tomcat Kai of Shadow In Light LOSH1306396border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 20 Tanja Janeš HR Šapa  border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 22 Paula Pincetić HR Nangamai Ebony HR 10879 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Dražice  1.5.2022.

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

REZULTATI

Open Jumping Large

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 168 m

Brzina : 4.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 37 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 67 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 23 Snezana.Baric Cergolj HR Laurana's Pride Fiume HR 10734 BOCborder collie KD Opatija * 0 5 5 0.0 DK

DK 24 Ivona Švenda HR Mawlch Jabba HR 10807 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 25 Zaja Lampic SI Mawlch Noniin SLRBOC-001458border collie ŠKD Emona * 0 0 0 0.0 DK

DK 26 Robert Breznikar SI Lil'thing called love  bearded collie KD Domžale * 0 0 0 0.0 DK

DK 28 Mario Šprah HR Nangamai Emelie HR10880 BOCborder collie ZAK * 0 15 0 0.0 DK

DK 29 Paula Pincetić HR Ante Stefani Dream HR 10793 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 30 Alen Mareković HR Mawlch Olwyn HR 10959 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 40 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Adventure of a Lifetime HR 10010AK kelpie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 42 Željko Gora HR Runbye Smoking Hash HR 11155 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 10 5 0.0 DK

DK 43 Elena Mazzoli SI Isis del Mulino Prudenza Loi1516531 border collie PRIVATE * 0 10 15 0.0 DK

DK 44 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Bring Your A Game HR 10014AK kelpie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 45 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 47 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000AKkelpie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 73 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 75 Elena Mazzoli IT Uma Karuna Thurman Kung fu styles LOI 1627711 australski ovčar private * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Dražice  1.5.2022.

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

REZULTATI

Open Jumping Large

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 168 m

Brzina : 4.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 37 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 67 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 71 Nina Gregl Nangamai Elliot border collie ZAK 44.57 0 1 25 32.59 0 2 15 40

2 79 Anja Blažević Yaparoos Billie Jean kelpie ZAK 47.00 0 2 20 32.95 0 4 12 32

3 74 Anja Blažević Buha hrvatski ovčar ZAK 45.35 5 5 12 32.91 0 3 13 25

4 78 Nina Gregl Zaelie border collie ZAK 42.23 5 3 17 39.93 17.93 10 6 23

5 72 Alen Mareković Asa border collie ZAK 48.96 5 6 10 39.87 12.87 8 8 18

6 77 Mario Šprah Mawlch Xila border collie ZAK * DK DK 0 32.21 0 1 18 18

7 70 Anja Blažević Ebony Nose Gothic border collie ZAK 47.22 15 7 9 39.96 12.96 9 7 16

8 73 Željko Gora Shadow of Aire Speed border collie KOSSP Zagreb 43.10 5 4 14 * DK DK 0 14

9 76 Ivan Smrdelj Omy Certisa hrvatski ovčar ŠKD Postojna * DK DK 0 36.73 0 5 11 11

10 21 Alen Mareković Mawlch Natsu border collie ZAK * DK DK 0 36.54 5 6 10 10

11 46 Alen Mareković Mawlch Bok border collie ZAK * DK DK 0 31.37 10 7 9 9

12 40 Mariya Fujimura Beoffbeat Adventure of a Lifetime kelpie KOSSP Zagreb 48.92 15 8 8 * DK DK 0 8

13 22 Paula Pincetić Nangamai Ebony border collie KOSSP Zagreb 52.99 21.99 9 7 * DK DK 0 7

DK 15 Alen Mareković Mawlch Mayzie border collie ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 16 Paula Pincetić Mawlch Eddard border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 18 Igor Vranković Beezy border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

1.5.2022.

Ukupni rezultati (Open Agility  Large + Open Jumping  Large)

Open Agility  Large Open Jumping  Large

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 51

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 108

Duljina staze (m): 216

Broj prepreka: 22

Brzina (m/s): 4.2

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 37

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 67

Duljina staze (m): 168

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4.5

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

DK 19 Ivana Obad Tomcat Kai of Shadow In Light border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 20 Tanja Janeš Šapa border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 23 Snezana.Baric Cergolj Laurana's Pride Fiume border collie KD Opatija * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 24 Ivona Švenda Mawlch Jabba border collie ZAK 0 0 NN 0 * DK DK 0 0

DK 25 Zaja Lampic Mawlch Noniin border collie ŠKD Emona * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 26 Robert Breznikar Lil'thing called love bearded collie KD Domžale * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 28 Mario Šprah Nangamai Emelie border collie ZAK 0 0 NN 0 * DK DK 0 0

DK 29 Paula Pincetić Ante Stefani Dream border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 30 Alen Mareković Mawlch Olwyn border collie ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 42 Željko Gora Runbye Smoking Hash border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 43 Elena Mazzoli Isis del Mulino Prudenza border collie Private * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 44 Mariya Fujimura Beoffbeat Bring Your A Game kelpie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 45 Nenad Kranjčević Rix mješanac ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 47 Mariya Fujimura Ringarooma Maverick kelpie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 75 Elena Mazzoli Uma Karuna Thurman Kung fu styles australski ovčar Private * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

1.5.2022.

Ukupni rezultati (Open Agility  Large + Open Jumping  Large)

Open Agility  Large Open Jumping  Large

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 51

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 108

Duljina staze (m): 216

Broj prepreka: 22

Brzina (m/s): 4.2

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 37

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 67

Duljina staze (m): 168

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4.5

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 85 Amira Kapetanović HR Teri  mješanac MKK 46.25 2.81 0 0 0.0 0

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Dražice  1.5.2022.

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

REZULTATI

A0  Small

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 130 m

Brzina : 2.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 53 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 65 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 85 Amira Kapetanović HR Teri  mješanac MKK 51.84 2.50 0 0 0.0 0

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Dražice  1.5.2022.

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

REZULTATI

A0  Small

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 130 m

Brzina : 2.1 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 60 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 65 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 85 Amira Kapetanović Teri mješanac MKK 46.25 0 1 25 51.84 0 1 18 43

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

1.5.2022.

Ukupni rezultati (A0   Small + A0   Small)

A0   Small A0   Small

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 53

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 65

Duljina staze (m): 130

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 2.4

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 60

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 65

Duljina staze (m): 130

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 2.1

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 93 Saša Hanza HR Avena Kallypso HR 10569 FODfoksterijer KD Opatija 57.33 2.26 0 5 0.0 5

DK 91 Dorotea Devčić HR Luxury Titan HR 10254 SBTstafordski bulterijer KD Opatija * 0 0 5 0.0 DK

DK 92 Iva Kos SI Olivia minis tatranska labka SPR MAO 000010mješanac private * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Dražice  1.5.2022.

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

REZULTATI

A0  Medium

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 130 m

Brzina : 2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 65 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 65 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 91 Dorotea Devčić HR Luxury Titan HR 10254 SBTstafordski bulterijer KD Opatija 35.12 3.70 0 0 0.0 0

2 93 Saša Hanza HR Avena Kallypso HR 10569 FODfoksterijer KD Opatija 59.98 2.16 0 0 19.98 19.98

DK 92 Iva Kos SI Olivia minis tatranska labka SPR MAO 000010mješanac private * 0 0 0 0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Dražice  1.5.2022.

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

REZULTATI

A0  Medium

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 130 m

Brzina : 3.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 40 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 65 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 93 Saša Hanza Avena Kallypso foksterijer KD Opatija 57.33 5 1 25 59.98 19.98 2 15 40

2 91 Dorotea Devčić Luxury Titan stafordski bulterijer KD Opatija * DK DK 0 35.12 0 1 18 18

DK 92 Iva Kos Olivia minis tatranska labka mješanac private * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

1.5.2022.

Ukupni rezultati (A0   Medium + A0   Medium)

A0   Medium A0   Medium

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 65

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 65

Duljina staze (m): 130

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 2

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 40

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 65

Duljina staze (m): 130

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 3.2

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 96 Saša Hanza HR Avena Jolly Jocker foksterijer KD Opatija 2.98 0 0 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Dražice  1.5.2022.

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

REZULTATI

A0   Intermediate

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 173 m

Brzina : 57. m/s

Standardno vrijeme (SV) : 3 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 86 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 96 Saša Hanza HR Avena Jolly Jocker foksterijer KD Opatija 2.98 0 0 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Dražice  1.5.2022.

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

REZULTATI

A0   Intermediate

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 130 m

Brzina : 43. m/s

Standardno vrijeme (SV) : 3 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 65 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

DK 96 Saša Hanza Avena Jolly Jocker foksterijer KD Opatija 2.98 DK DK 0 2.98 DK DK 0 0

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

1.5.2022.

Ukupni rezultati (A0   Intermediate + A0   Intermediate)

A0   Intermediate A0   Intermediate

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 3

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 86

Duljina staze (m): 173

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 57.

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 3

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 65

Duljina staze (m): 130

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 43.

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 100 Marko Prpić HR Dream Catcher For Golden Paw Of Siscia talijanski vodeni pasKD Opatija 2.36 73.30 0 0 0.0 DK

DK 101 Aleksandra Bandera HR Greta Ne mješanac KD Opatija * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Dražice  1.5.2022.

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

REZULTATI

A0  Large

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 173 m

Brzina : 57. m/s

Standardno vrijeme (SV) : 3 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 86 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 100 Marko Prpić HR Dream Catcher For Golden Paw Of Siscia talijanski vodeni pasKD Opatija 2.36 73.30 0 0 0.0 DK

DK 101 Aleksandra Bandera HR Greta Ne mješanac KD Opatija * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Dražice  1.5.2022.

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

REZULTATI

A0  Large

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 173 m

Brzina : 57. m/s

Standardno vrijeme (SV) : 3 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 86 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

DK 100 Marko Prpić Dream Catcher For Golden Paw Of Sisciatalijanski vodeni pas KD Opatija 2.36 DK DK 0 2.36 DK DK 0 0

DK 101 Aleksandra Bandera Greta mješanac KD Opatija * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

4. kolo PH, kvalifikacije SP, JOSP, EO 

1.5.2022.

Ukupni rezultati (A0   Large + A0   Large)

A0   Large A0   Large

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 3

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 86

Duljina staze (m): 173

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 57.

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 3

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 86

Duljina staze (m): 173

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 57.

Str  : 1/1


